Laudate pueri Dominum,
laudate nomen Domini.
Sit nomen Domini benedictum,
ex hoc nunc et usque in saeculum.
A solis ortu usque ad occasum,
laudabile nomen Domini.
Excelsis super omnes gentes Dominus,
et super coelos gloria ejus.
Quis sicut Dominus Deus noster,
qui in altis habitat,
et humilia respicit
in coelo et in terra?
Suscitans a terra inopem,
et de stercore erigens pauperem.
Ut collocet eum cum principibus,
cum principibus populi sui.
Qui habitare facit
sterilem in domo,
matrem filiorum
laetantem.
Gloria Patri, et Filio, et Spiritui Sancto.
Sicut erat in principio, et nunc et semper,
et in saecula saeculorum. Amen.

Chwalcie, sładzy Pańscy,
chwalcie imię Pana:
Niech imię Pańskie będzie błogosławione
odtąd i aż na wieki!
Od wschodu słońca aż po zachód jego
niech imię Pańskie będzie pochwalone!
Pan jest wywyższony ponad wszystkie ludy,
Jego chwała sięga ponad niebios.
Któż jak nasz Pan Bóg,
co siedzibę ma w górze,
co w dół spogląda
na niebo i na ziemię?
Podnosi nędzarza z prochu,
a dźwiga z gnoju ubogiego,
by go posadzić wśród książąt,
wśród książąt swojego ludu,
Ten, co niepłodnej
każe mieszkać w domu
jako pełnej radości
matce synów.
Chwała Ojcu i Synowi, i Duchowi Świętemu:
jak była na początku, teraz i zawsze,
i na wieki wieków. Amen.

Credidi, propter quod locutus sum;
 ego autem humiliatus sum nimis.
 Ego dixi in excessu meo:
 Omnis homo mendax.
 Quid retribuam Domino
 pro omnibus quae retribuit mihi?
 Calicem salutaris accipiam,
 et nomen Domini invocabo.
 Vota mea Domino reddam
 coram omni populo ejus.
 Pretiosa in conspectu Domini
 mors sanctorum ejus.
 O Domine, quia ego servus tuus;
 ego servus tuus, et filius ancillae tuae.
 Dirupisti vincula mea:
 tibi sacrificabo hostiam laudis,
 et nomen Domini invocabo.
 Vota mea Domino reddam
 in conspectu omnis populi ejus;
 in atriis domus Domini, in medio tui, Jerusalem.
 Gloria Patri, et Filio, et Spiritui Sancto.
 Sicut erat in principio, et nunc, et semper.
 Et in saecula saeculorum. Amen.

Ufałem, nawet gdy mówiłem:
 «Jestem w wielkim ucisku».
 Powiedziałem w swym przygnębieniu:
 «Każdy człowiek kłamie!»
 Cóż oddam Panu
 za wszystko, co mi wyświadczył?
 Podniosę kielich zbawienia
 i wezwę imienia Pańskiego.
 Moje śluby, złożone Panu, wypełnię
 przed całym Jego ludem.
 Drogocenną jest w oczach Pana
 śmierć Jego czcicieli.
 O Panie, jam Twój sługa,
 jam Twój sługa, syn Twojej służebnicy:
 Ty rozerwałeś moje kajdany.
 Tobie złożę ofiarę pochwalną
 i wezwę imienia Pańskiego.
 Moje śluby, złożone Panu, wypełnię
 przed całym Jego ludem.
 na dziedzińcach domu Pańskiego,
 pośrodku ciebie, Jerusalem.
 Chwała Ojcu i Synowi, i Duchowi Świętemu:
 jak była na początku, teraz i zawsze,
 i na wieki wieków. Amen.